
杭州产权交易所公告

产权公告 接稿电话：0571-85311551专栏

16批机械设备资产转让公告

项目名称：16批机械设备资产转

让，详见产金所网站标的清单。

转让底价：人民币145432.63元起

信息披露截止时间：

2023年3月2日16时

联系人及电话：

颜先生85085596

叶先生 86892316

详情请登录杭州产权交易所网站

www.hzaee.com查阅。

招租公告

产权公告 接稿电话：0571-85311551专栏

本公司对下列标的进行公开招租，相关事项公告如下：
一、标的信息：

信息披露截止时间：2023年3月10日12点。
租赁年限不得超过5年（含5年），其中在

3年（含3年）以上的租赁合同，须设置年递增
幅度，且递增幅度不低于3%。

承租方应为在中华人民共和国境内合法
注册和有效存续的法人、非法人组织或应具有
完全民事行为能力的自然人

交易方式：自主公开招租，本次交易采用

一次性密封报价方式确定受让方。
开标时间：2023年3月10日下午14:00；
报名地点及评标地点：杭州上城区建国南

路168号3楼
联系人及电话：李先生133 6217 6966

杭州水务城市服务有限公司
2023年2月24日

序号
1

2

3
4
5
6

标的名称
钱江路170号（复兴污水泵站）部分场地
杭州市浙大基础部污水泵站（临1号）2幢

部分房屋（申花路泵站）
朝晖路27号（河罕上泵站）部分房屋

清江路9号水表大楼底层1间
侯潮小区1幢702室
桃园春居9幢103室

建筑面积（㎡）
970（土地面积）

85

40
30.98
69.25
110

租赁底价（元/年）
155000

120000

100000
34500
44500
54600

租赁年限
5

5

5
5

1-5年；租赁时间为整年计
1-5年租赁时间为整年计

杭州产权交易所公告

产权公告 接稿电话：0571-85311551专栏

16批机械设备资产转让公告

项目名称：16批机械设备资产转

让，详见产金所网站标的清单。

转让底价：人民币145432.63元起

信息披露截止时间：

2023年3月2日16时

联系人及电话：

颜先生85085596

叶先生 86892316

详情请登录杭州产权交易所网站

www.hzaee.com查阅。

招租公告

产权公告 接稿电话：0571-85311551专栏

本公司对下列标的进行公开招租，相关事项公告如下：
一、标的信息：

信息披露截止时间：2023年3月10日12点。
租赁年限不得超过5年（含5年），其中在

3年（含3年）以上的租赁合同，须设置年递增
幅度，且递增幅度不低于3%。

承租方应为在中华人民共和国境内合法
注册和有效存续的法人、非法人组织或应具有
完全民事行为能力的自然人

交易方式：自主公开招租，本次交易采用

一次性密封报价方式确定受让方。
开标时间：2023年3月10日下午14:00；
报名地点及评标地点：杭州上城区建国南

路168号3楼
联系人及电话：李先生133 6217 6966

杭州水务城市服务有限公司
2023年2月24日

序号
1

2

3
4
5
6

标的名称
钱江路170号（复兴污水泵站）部分场地
杭州市浙大基础部污水泵站（临1号）2幢

部分房屋（申花路泵站）
朝晖路27号（河罕上泵站）部分房屋

清江路9号水表大楼底层1间
侯潮小区1幢702室
桃园春居9幢103室

建筑面积（㎡）
970（土地面积）

85

40
30.98
69.25
110

租赁底价（元/年）
155000

120000

100000
34500
44500
54600

租赁年限
5

5

5
5

1-5年；租赁时间为整年计
1-5年租赁时间为整年计

QIANJIANG EVENING NEWSQIANJIANG EVENING NEWS ·在浙里·在浙里
72023.2.24 星期五 责任编辑：马军/版式设计：王磊/责任检校：刘宁宁

别让坏消息打扰车主的睡眠
小哥在车身上留下电话

陈建华今年 21 岁，初中毕业后，跟着爸爸

妈妈姐姐从贵州来到安吉，已在这里打工生活

好几年。

撞了奔驰车后，他重重摔在地上，很久才起

来。“我原来在汽修厂做过，一看就知道，这辆车

价格快 150 万元。这一撞，修理费大概需要 2

万元左右。”

他围着奔驰车转了好几圈，决定先报警。

警察问他要不要联系车主。陈建华摇了摇

头说：“太晚了，让司机睡个好觉。我留下号码，

明天早上联系司机。”

这是他带给人的第一份感动：别让坏消息

去打扰别人的睡眠。

陈建华没有带纸笔，就在积了灰的车身上

写下自己的手机号码，还有好几个大大的“对不

起”。

被撞的“大奔”是郑先生的。郑先生居住

在附近，做茶叶生意。

郑先生说，他第二天早上快8点去开车，远

远就看见了车身上的痕迹，还以为是哪家的孩

子或半夜喝醉的人随手涂鸦，“痕迹在黑车上特

别明显，我的第一反应是‘这是要逼我洗车

呀’。”

当他看到车身上写的是“对不起”和一个手

机号码，接着又看到被撞坏的车尾，情绪变得复

杂起来，“车停着都能被撞，肯定有点郁闷；但撞

车的人愿意负责，又觉得很暖；再看到如此特别

的‘对不起’，又觉得这个不一般的操作挺好

笑。”

这是一个让人暖心的故事：虽以“追尾”事故开始，

却以双向奔赴、不被辜负的善意结尾。

事情发生在 2 月 17 日。当天凌晨 1 点，湖州安吉

外卖小哥陈建华骑电瓶车回家，因为工作了一天实在

太困，骑到穆王路时，一不小心追尾了停在路边的一辆

奔驰车。奔驰车尾部受损严重。

陈建华曾在汽车修理店做过学徒，发现自己撞的

是奔驰车，蒙了——这可能是附近几条街里最贵的一

辆车，这一撞，至少要赔掉自己三四个月工资。他赶紧

报警。

因为随身没带纸笔，他在积灰的车身上写下自己

的电话号码，和硕大的“对不起”。

车身上写着电话号码和“对不起”
价值150万的奔驰车被撞坏

车主不仅没责怪，还要点赞肇事者

本报记者 黄莺 通讯员 俞黎新 周飞燕 沈婷本报记者 黄莺 通讯员 俞黎新 周飞燕 沈婷

修车的路上两人聊了很多
小哥受车主启发有了新梦想

2月19日中午12点，郑先生带上陈建

华，开车从安吉到杭州来修车。修完车，补

好漆，两人一直到次日凌晨 1 点才回到安

吉。

两人在车上聊了很多。郑先生了解到

这起事故背后的故事——

为什么小陈会因为太困而撞车？是因

为他一天要打两份工，除了送快递，还在一

家五金厂做加工工作，当天因为加工计件

数量不多，赚的钱就不多，想着下班后再多

送点快递多赚点钱。

他还知道小陈曾经捡到过一部手机，

站在路边一直等着失主来寻；小陈家里的

老人一直教他，“要靠自己的努力去赚钱，

不能不劳而获。”

小陈也知道了郑先生当过 5 年兵，荣

立过三等功，是个热血的人，现在做茶叶生

意。

还有，这个在他看来“很好很好”的大

哥也遇到过难事。郑先生八九年前曾欠债

百万元，那时捡到一个装着几万元钱的包，

犹豫过要不要占为己有，但最终还是通过

包里的一张名片，给失主打了电话，后来和

失主成了朋友，一起做公益。

这样的谈话，让陈建华有了很多感

触。他告诉钱江晚报记者：“我很羡慕郑大

哥能在青春年华入伍当兵。如果能达到条

件，我也想去军营里锻炼一下，为国家做点

事。”

小哥提出车子送4S店修理
车主说：这孩子朴实又正直

郑先生赶紧拨通了小陈的电话。陈建华还在

睡觉，直到第三次来电，他才接了电话。

郑先生先问两件事：第一，人有没有受伤？第

二，他有没有相关保险？

让郑先生没有想到的是，小伙子没有保险，明

知要自己掏钱赔偿，仍愿意承担责任。“车子送4S

店修理吧。既然我撞了，该咋修就咋修，再贵我也

赔。”小伙子说。

郑先生觉得自己被“戳”到了，很感动，“将心

比心，撞车发生在深夜，附近摄像头不一定拍到，

可小伙子没有溜走，勇于承担责任，已经很讲诚信

了，他居然还主动提出去 4S 店修车，而不是讨价

还价，让车主降低赔偿条件。”

“我自己心里有数：车身是进口油漆，撞的位

置也不太好，涉及到后保、尾喉、亮条等地方，可能

都要换，要是进 4S 店维修，修理费估计要几万

块。那样，小哥好几个月都要白干。”郑先生说。

“这么朴实又正直的孩子，值得鼓励，不能让

他灰心丧气。”郑先生想。

于是，郑先生决定去普通修车店修车。他和

小陈两个人发动身边的朋友，在多家修车店比价，

想找一家费用最便宜的。

最后，郑先生一个在杭州的朋友帮忙找了一

家修车店。店老板听了郑先生介绍的情况后，决

定只收配件费，减免手工费，最后只收了5000元。

付了修理费后，陈建华又做了一件让人感动

的事，他多转了 500 元给郑先生，谢谢他这么帮

忙。郑先生没有收，越发觉得小陈是一个懂得感

恩的人。

A B C

小哥在车身上写下的“对不起” 被撞坏的奔驰车尾部


